
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
7 июня 2022 го д а  № 445-пп

Иркутск

О признании утратившим силу подпункта 6 пункта 8 Правил, 
устанавливающих общие требования к формированию, предоставлению и 

распределению субсидий местным бюджетам из областного бюджета, а
также порядок определения и установления предельного уровня 

софинансирования Иркутской области (в процентах) объема расходного
обязательства муниципального образования Иркутской области

В соответствии с распоряжением Губернатора Иркутской области 
от 13 апреля 2022 года № 96-р «О признании утратившими силу отдельных 
распоряжений Губернатора Иркутской области», руководствуясь частью 4 
статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской 
области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившим силу подпункт 6 пункта 8 Правил, 
устанавливающих общие требования к формированию, предоставлению и 
распределению субсидий местным бюджетам из областного бюджета, а также 
порядок определения и установления предельного уровня софинансирования 
Иркутской области (в процентах) объема расходного обязательства 
муниципального образования Иркутской области, установленных 
постановлением Правительства Иркутской области от 24 сентября 2018 года 
№ 675-пп.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Действие настоящего постановления распространяется на 
правоотношения, возникшие с 13 апреля 2022 года.

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

